ПРОТОКОЛ

заседания  комиссии по размещению заказов ОВД по г. Березовскому

 по рассмотрению и оценке котировочных заявок

№ 08-09

                                 09 декабря 2009 г.
г. Березовский ул. Мира,44

                         09-00 ч. м.в.

ПРЕДМЕТ КОТИРОВОК:  Определение поставщика копировальной бумаги для нужд ОВД по г.Березовскому на 4 квартал 2009г..
ПУБЛИКАЦИЯ ИЗВЕЩЕНИЯ: 2009г. официальный сайт www.r42.ru/beresovsky
ИСТОЧНИК ФИНАНСИРОВАНИЯ: Городской бюджет на 2009 год
НАЧАЛЬНАЯ ЦЕНА КОНТРАКТА: 60000 рублей

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
	Берестнев Алексей Витальевич
	- Зам. начальника ОВД по г. Березовскому

	Макеева Татьяна Яковлевна
	- бухгалтер ОВД по г. Березовскому

	Симонова Галина Валерьевна
	- бухгалтер ОВД по  г. Березовскому

	Митрофанова Ольга Владимировна
	- ст. юрист консульт ОВД по  г. Березовскому

	Пластун Ольга Александровна
	- Гл. бухгалтер ОВД по г. Березовскому

1. В соответствии с извещением о проведении запроса котировок Заказчиком были предложены следующие существенные условия договора:

Максимальная цена контракта – 60000 рублей;

Срок и условия оплаты: расчет после подписания акта сверки, по поступлению бюджетных средств 100% в течении 10 банковских дней.
2. До истечения срока подачи котировочных заявок (08.12.2009 г. 17-00 м.в.)  ни одной котировочной заявки не подано.

       Комиссией путем открытого голосования принято ршение:
1. Признать запрос котировок на предмет определения поставщика копировальной бумаги для нужд ОВД по г. Березовкому несостоявшимся.
ПОДПИСИ КОМИССИИ:

Председатель комиссии

  Берестнев А.В.                   _______________________________
Члены комиссии:

  Макеева Т.Я.                      ________________________________
  Симонова Г.В.                   ________________________________
  Митрофанова О.В.            ________________________________
  Пластун О.А.                     ________________________________
Секретарь:

Онещук С.В.                     ________________________________